	ALLEGATO B: GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI PER ESPERTO COMPETENZE DI BASE DM 19 (ITALIANO)

	Criteri di ammissione: 
· [bookmark: _GoBack]essere in possesso dei requisiti di cui all’articolo 8 per il ruolo per cui si presenta domanda in aggiunta, essere docente interno per tutto il periodo dell’incarico

	TITOLI CULTURALI
	
Punteggio conseguito
	
Punteggio per titolo
	n. rif. CV
	A cura del candidato
	A cura della commissione

	A1. LAUREA INERENTE AL RUOLO SPECIFICO (VECCHIO ORDINAMENTO O MAGISTRALE, LIVELLO CHE DIANO ACCESSO ALLA CLASSE DI CONCORSO A022 MAX 12 PUNTI)
(VERRÀ VALUTATA UNA SOLA LAUREA)

	110 e lode
	12
	
	
	

	
	110-108
	9
	
	
	

	
	107-104
	8
	
	
	

	
	103-100
	7
	
	
	

	
	99-95
	6
	
	
	

	
	94-90
	5
	
	
	

	
	89-80
	4
	
	
	

	
	79-70
	3
	
	
	

	
	69-66
	2
	
	
	

	A2. DOTTORATO DI RICERCA ATTINENTE ALLA SELEZIONE (discipline riferibili alla classe di concorso A022)
	
	Punti 8
	
	
	

	A3. MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO ATTINENTE ALLA SELEZIONE (discipline riferibili alla classe di concorso A022)
	
	Punti 5 
	
	
	

	A4. MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO ATTINENTE ALLA SELEZIONE (discipline riferibili alla classe di concorso A022) 
	
	Punti 5
	
	
	

	TOTALE TITOLI CULTURALI
	
	30
	
	
	

	
LE CERTIFICAZIONI OTTENUTE  
NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE

	
	
	
	

	B1. COMPETENZE I.C.T. CERTIFICATE riconosciute dal MIUR
	
	Punti 5 per ogni titolo (Max. 2) 
	
	
	

	LE ESPERIENZE
NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE

	
	
	
	

	C1. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'
ARGOMENTO (documentate attraverso incarichi di esperto in progetti ricadenti nei fondi europei presso scuole statali)
	
	Punti 2  per ogni incarico (Max. 10) 
	
	
	

	C2. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'ARGOMENTO (documentate attraverso esperienze di esperto in tematiche inerenti all’argomento della selezione in aggiunta a quelli del punto C1)
	
	Punti 2  per ogni incarico (Max. 10)
	
	
	

	C3. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'ARGOMENTO (documentate attraverso esperienze lavorative professionali inerenti all’oggetto dell’incarico)
	
	Punti 2  per ogni incarico (Max. 10)
	
	
	

	TOTALE COMPETENZE SPECIFICHE + ESPERIENZE PREGRESSE
	
	70
	
	
	

	TOTALE PUNTEGGIO
	
	100
	
	
	




	ALLEGATO B: GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI PER ESPERTO INTERNO COMPETENZE DI BASE DM 19- MATEMATICA

	Criteri di ammissione:
· essere in possesso dei requisiti di cui all’articolo 8 per il ruolo per cui si presenta domanda in aggiunta, essere docente interno per tutto il periodo dell’incarico

	TITOLI CULTURALI
	
Punteggio conseguito
	
Punteggio per titolo
	n. rif. CV
	A cura del candidato
	A cura della commissione

	A1. LAUREA INERENTE AL RUOLO SPECIFICO (VECCHIO ORDINAMENTO O MAGISTRALE, LIVELLO CHE DIANO ACCESSO ALLA CLASSE DI CONCORSO A028 MAX 12 PUNTI)
(VERRÀ VALUTATA UNA SOLA LAUREA)

	110 e lode
	12
	
	
	

	
	110-108
	9
	
	
	

	
	107-104
	8
	
	
	

	
	103-100
	7
	
	
	

	
	99-95
	6
	
	
	

	
	94-90
	5
	
	
	

	
	89-80
	4
	
	
	

	
	79-70
	3
	
	
	

	
	69-66
	2
	
	
	

	A2. DOTTORATO DI RICERCA ATTINENTE ALLA SELEZIONE (discipline riferibili alla classe di concorso A028)
	
	Punti 8
	
	
	

	A3. MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO ATTINENTE ALLA SELEZIONE (discipline riferibili alla classe di concorso A028)
	
	Punti 5 
	
	
	

	A4. MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO ATTINENTE ALLA SELEZIONE (discipline riferibili alla classe di concorso A028) 
	
	Punti 5
	
	
	

	TOTALE TITOLI CULTURALI
	
	30
	
	
	

	
LE CERTIFICAZIONI OTTENUTE  
NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE

	
	
	
	

	B1. COMPETENZE I.C.T. CERTIFICATE riconosciute dal MIUR
	
	Punti 5 per ogni titolo (Max. 2) 
	
	
	

	LE ESPERIENZE
NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE

	
	
	
	

	C1. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'ARGOMENTO (documentate attraverso incarichi di esperto in progetti ricadenti nei fondi europei presso scuole statali)
	
	Punti 2  per ogni incarico (Max. 10) 
	
	
	

	C2. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'ARGOMENTO (documentate attraverso esperienze di esperto in tematiche inerenti all’argomento della selezione in aggiunta a quelli del punto C1)
	
	Punti 2  per ogni incarico (Max. 10)
	
	
	

	C3. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'ARGOMENTO (documentate attraverso esperienze lavorative professionali inerenti all’oggetto dell’incarico)
	
	Punti 2  per ogni incarico (Max. 10)
	
	
	

	TOTALE COMPETENZE SPECIFICHE + ESPERIENZE PREGRESSE
	
	70
	
	
	

	TOTALE PUNTEGGIO
	
	100
	
	
	



